令和３年 １月21日

新入生保護者 各位

                                  沖縄市立コザ中学校

                                  校 長  島村 一司

                                                                       （公印省略）

令和３年度新入生入学説明会の時間変更のお知らせ

～分散開催について～

日頃より本校教育活動へのご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

 さて、報道等でご存じのように、1 月 19 日「沖縄県緊急事態宣言」が発出されました。それ

と共に沖縄市の感染レベルも引き上げられ、様々な教育活動に慎重な対応が求められております。

 つきましては、2 月 4 日(木)に本校で予定されておりました入学説明会を感染拡大防止の観点

から分散して開催することと致しました。開催時間帯をご確認の上ご参加下さいますようよろし

くお願い申し上げます。

 １ 日 時  令和３年 ２月 ４日（木）

   【 第1部 】 諸見小学校児童・保護者対象

１４:００～１４:３０ 受付

          １４:３０～１５:００ 入学説明会

【 第２部 】 中の町小学校、コザ小学校、その他小学校の児童・保護者対象

15：００～15：３０受付

15：３０～16：００ 入学説明会

※新型コロナ感染対策により当初予定より時間を短縮しての開催となります。

学用品販売及び体育着等の採寸・注文は説明会開始前、終了後どちらでも

可能です

       ※1 部、2 部完全入れ替えで行いますのでよろしくお願い致します。

  ２  場 所  コザ中学校体育館

  ３ その他    (1)受付は各小学校の学級別に行います。

        (2)上履きと外履きを入れる袋をご持参下さい。

        (3)座席は指定された場所におかけ下さい。

        (４)駐車場はございません。徒歩及び公共交通機関等でお越し下さいますよう

お願い致します。

注：新型コロナ感染防止のためマスクの着用をお願いします。また、当日体温が 37.5 以上

の方は参加をご遠慮頂きます。ご家庭でも体調のチェックをよろしくお願い致します。